
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ ТА НАУКИ ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

Н А К А З 
 

 

   27.12. 2017                            м. Одеса                                           № 598                

  

 

 

Про підсумки проведення 

фінального туру  

ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад  

з навчальних предметів у 2017/2018 навчальному році 

 

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, турніри, 

конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-дослідницьких робіт, 

олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси фахової майстерності, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України  від 

22 вересня 2011 року № 1099, на виконання наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради від 24 жовтня 2017 року № 474 «Про проведення І та ІІ 

етапів Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів у м. Одесі  у 

2017/2018 навчальному році», з 01 грудня по 19 грудня 2017 року було проведено  

фінальний тур ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з фізики, трудового 

навчання, інформаційних технологій, біології, історії, німецької мови, російської 

мови та літератури, математики, англійської мови, економіки, хімії, інформатики, 

правознавства, астрономії, французької мови, української мови та літератури, 

географії та екології.  

У фінальному  турі  взяли  участь  понад 1500 учнів-переможців  

відбіркового туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів.  

На підставі рішення фахових журі фінального туру  ІІ етапу Всеукраїнських  

учнівських олімпіад з навчальних предметів 
 

НАКАЗУЮ : 

 

1. Нагородити дипломами департаменту освіти та науки Одеської міської ради 

переможців фінального туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

наступних навчальних предметів: 

- фізики  (додаток 1); 

- трудового навчання (додаток 2); 

- інформаційних технологій (додаток 3); 



  

- біології (додаток 4); 

- історії (додаток 5); 

- німецької мови (додаток 6); 

- російської мови та літератури (додаток 7); 

- математики (додаток 8); 

- англійської мови (додаток 9); 

- економіки (додаток 10); 

- хімії (додаток 11); 

- інформатики (додаток 12); 

- правознавства (додаток 13); 

- астрономії (додаток 14); 

- французької мови (додаток 15); 

- української мови та літератури (додаток 16); 

- географії (додаток 17); 

- екології (додаток 18). 
 

 

2. Оголосити подяку членам фахових журі за якісну перевірку робіт учасників 

фінального туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних 

предметів.  
 

3. Начальнику відділу інформаційно-інноваційних технологій департаменту 

освіти та науки Одеської міської ради Ковальчук І.В. розмістити інформацію 

про підсумки фінального туру ІІ етапу Всеукраїнських учнівських олімпіад з 

навчальних предметів на сайті департаменту освіти та науки Одеської міської 

ради. 
 

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора 

департаменту освіти та науки Одеської міської ради Думу О.М.  

 

 

 

 

       Директор департаменту                                                        О.В. Буйневич 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Вик.: Нікова Г.І  

тел.: 776-00-51. 

 



  

  

 

Візи:  

   

Заступник директора департаменту                              О.М. Дума 

 

 

 

 

Начальник інформаційно- 

методичного центру                                                        Н.О. Ярославцева                                                                                

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Розсилка:  

Райони – 4 

ІМЦ - 1. 
 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 1 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з фізики 

 

І місце 

 Руссєв Руслан, учень 8 класу Одеської ЗОШ № 27; 

 Хлистун Реґіна, учениця 9 класу приватної СШ «Гармонія»;  

 Козицька Катерина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5;  

 Колесник Вадим, учень 11 класу Одеської СШ № 117; 

 

ІІ місце  

 Тонких Сергій, учень 8 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  

 Зелинська Марина, учениця 8 класу Одеського НВК № 13;  

 Осташевська Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 27;  

 Хоменко Остап, учень 9 класу Одеського НВК №  90;  

 Чебатуров Матвій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 63;  

 Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35;  

 Лозовський Микита, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  

 Жуха Артем, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2».  

 

ІІІ місце 

 Мармалюк Олександр, учень 8 класу Одеської гімназії № 8;  

 Крюков Олег, учень 8 класу приватної ЗОШ «Майбуття»;  

 Мустафаєв Тимур, учень 8 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  

 Гайдаєнко Діана, учениця 9 класу Одеської гімназії № 9;  

 Гордієнко Костянтин, учень 9 класу Одеської гімназії № 8;  

 Саламова Далі, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  

 Яманді Юлія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 89;  

 Маєвський Юлій, учень 10 класу Одеської гімназії № 8;  

 Компан Ірина, учениця 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»;  

 Набуральна Вікторія, учениця 11 класу Одеського економічного ліцею;  

 Терновський Матвій, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  

 Бутник Михайло, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  
 

ІІІ місце (рейтингове) 

 Мальнєва Анастасія, учениця 8 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  



  

 Решетнік Михайло, учень 8 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»;  

 Бевзюк Анна, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 22;  

 Калінін Володимир, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 22;  

 Білик Даніїл, учень 9 класу Одеського НВК № 13;  

 Левченко Андрій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 33;  

 Кузін Нікіта, учень 10 класу Одеського НВК «Гармонія»;  

 Поліщук Катерина, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 27;  

 Соловйова Діана, учениця 11 класу приватної ЗОШ  «Майбуття». 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 



  

Додаток  2 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 
 
 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з трудового навчання 

І місце 

 Омельченко Софія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 89; 

 Стрельчук  Арсеній, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 63; 

 Поліщук Маргарита, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 63; 

 Никифоров  Олексій, учень 10 класу Одеської гімназії № 9; 

ІІ місце 

 Солобай Ольга, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 72; 

 Констанжи Валерія, учениця 8 класу Одеської СШ № 86; 

 Богатирьов Костянтин, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 63; 

 Листов Ігор, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 44; 

 Столяренко Рінат, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 15; 

 Яманді Юлія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 89; 

 Голубєва Анастасія, учениця 10 класу Одеського НВК № 24; 

ІІІ місце 

 Балкова Злата, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 51; 

 Максімичева Ірина, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 31; 

 Драгомир Дар’я, учениця 9 класу Одеського НВК № 53; 

 Білоусов Руслан, учень 9 класу Одеського НВК «Гармонія»; 

 Шамро Денис, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 56; 

 Цуркан Максим, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 15; 

 Русіташвілі Олександра, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 61; 

 Іванов Павло, учень 10 класу Одеського НВК № 13; 

 Тельмінов Павло, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 51; 

 Молодець Ірина, учениця 11 класу  Одеської ЗОШ № 45; 

 Д’ячук Вікторія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 15; 

ІІІ місце (рейтингове) 

 Тарасова Ірина, учениця 7 класу Одеського НВК № 67; 

 Купрієнкова Анастасія, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 15; 

 Канарський Анатолій, учень 8 класу Одеського НВК № 13; 

 Сідельников Максим, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 44;  

 Науменко Юлія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 31; 

 Гречанова Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 35. 



  

Додаток 3 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу   

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформаційних технологій 

 

І місце 

- Ахмад Карім, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 82; 

- Юрків Роман, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

 

ІІ місце  

- Скорощека Аліна, учениця 10 класу Одеського економічного ліцею; 

- Сидоров Владислав, учень 10 класу Одеської СШ № 117; 

- Бондар Надія, учениця 11 клас Одеської ЗОШ № 82; 

- Набуральна Вікторія, учениця 11 класу Одеського економічного ліцею; 

 

ІІІ місце 

- Дука Олександр, учень 10 класу Одеської СШ № 69; 

- Таужнянський Артем, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 100; 

- Ячменьов Володимир, учень 10 класу Одеської СШ № 40; 

- Кравчик Артур, учень 11 класу Одеської СШ № 94; 

- Масальський Руслан, учень 11 класу Одеської СШ № 50; 

- Янкін Ігор, учень 11 класу Одеської гімназії № 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 4 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з біології 
 

І місце 

- Григорян Смбат, учень 8 класу Одеської ЗОШ № 31; 

- Гальцев Богдан, учень 8 класу Одеської гімназії № 5; 

- Лещук Аліса, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5; 

- Козицька Катерина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Назаренко Аркадій, учень 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 
 

ІІ місце 

- Нігрецкул Віталій, учень 8 класу Одеської гімназії № 8; 

- Федосєєнко Юлія, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 25; 

- Север’янов Кирило, учень 9 класу Одеської гімназії № 5; 

- Шевченко Єлизавета, учениця 9 класу Одеської ЗОШ  № 68; 

- Рогалевський Микола, учень 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35; 

- Дубна Єлизавета, учениця 11 класу Одеської СШ № 69; 

- Селютіна Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 12; 
 

ІІІ місце 

- Тодорова Олександра, учениця 8 класу Одеської гімназії № 1; 

- Сидоренко Карінаа, учениця 8 класу Одеської гімназії № 1; 

- Тонких Сергій, учень 8 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Осташевська Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 27; 

- Черкавський Євген, учень 9 класу Одеського економічного ліцею; 

- Свєташов Данило, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 101; 

- Миронов Святослав, учень 10 класу Одеської гімназії № 9; 

- Кравець Єлизавета, учениця 10 класу Одеської гімназії № 8; 

- Табінський Ростислав, учень 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Репнін Микита, учень 10 класу Одеського НВК № 67; 

- Чистякова Вікторія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 63; 

- Шидловський Богдан, учень 11 класу Одеської гімназії № 5; 

- Гелета Ернест, учень 11 класу Одеської СШ № 117; 

- Мельник Ірина, учениця 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Ярмола Таїсія, учениця 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Кара Андрій, учень 8 класу Одеської СШ № 117; 



  

- Колісник Анастасія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 33; 

- Белий Валерій, учень 9 класу Одеського НВК № 13; 

- Варшанідзе Єлизавета, учениця 10 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Логунова Емма, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 56; 

- Потапенко Маргарита, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 56; 

- Федотова Аліса, учениця 10 класу Одеської школи-інтернату № 2; 

- Небабіна Ольга, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 89; 

- Чжан Сінь Юань, учениця 11 класу приватної СШ «Гармонія»;  

- Таранець Уляна, учениця 11 класу Одеського економічного ліцею; 

- Шахназарян Давид, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 8; 

- Бачурський Владислав, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Бакальчук Лоліта, учениця 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Мартинюк Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ  № 56; 

- Левицький Георгій, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 5 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з історії 
 

І місце 

- Гальцев Богдан, учень 8 класу Одеської гімназії № 5; 

- Філінюк Ігор, учень 9 класу  Одеської СШ № 117; 

- Задворний Максим, учень 10 класу Одеського НВК № 13; 

- Соловйова Діана, учениця 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

ІІ місце 

- Горохов Максим, учень 8 класу Одеської СШ № 35; 

- Лямін Максим, учень 8 класу Одеського НВК № 13; 

- Мацак Олександр, учень 9 класу Одеського юридичного ліцею; 

- Гелета Еміль, учень 9 класу Одеської СШ № 117; 

- Шестакова Марія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 9; 

- Леонов Герман, учень 10 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Джеріпа Артем, учень 11 класу Одеського економічного ліцею; 

- Романова Мілана, учениця 11 класу Одеської гімназії № 1; 

ІІІ місце 

- Куліджанова Софія, учениця  8 класу Одеської СШ № 86; 

- Броцман Даніїл, учень 8 класу Одеської СШ № 117; 

- Заганич Костянтин, учень 8 класу Рішельєвського ліцею; 

- Зінгарова Катерина, учениця 9 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Ніколаєнко Єлізавета, учениця 9 класу Одеської гімназії № 4; 

- Заснов Ілля, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 92; 

- Саппа Євген, учень 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Кучеренко Дар’я, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 38; 

- Стоянов Владислав, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 22; 

- Чернова Варвара,  учениця 10 класу Одеської СШ № 35; 

- Єрьоменко Владислав, учень 11 класу Одеського економічного ліцею; 

- Дубіна Єлізавета, учениця 11 класу Одеської СШ № 69; 

- Васильєва Владислава, учениця 11 класу Одеської СШ № 121; 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Гуніна Аліка, учениця 8 приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Горлова Дарина, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 22; 

- Ханєєв Ростислав, учень 8 класу Одеського НВК № 53; 



  

- Петракевич Поліна, учениця 8 Одеської СШ № 117; 

- Дюжинов В’ячеслав, учень 9 класу Одеської СШ № 40; 

- Лалудов Владислав, учень 9 класу Одеської гімназії № 8; 

- Акімова Інна, учениця 9 класу Одеської СШ № 117; 

- Мерзляков Андрій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 8; 

- Константінов Леон, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 44; 

- Мінаєва Марія, учениця 11 класу приватної СШ «Гармонія»; 

- Мішин Михайло, учень 11 класу Одеської гімназії № 8; 

- Воронко Олексій, учень 11 класу Одеської гімназії № 5; 

- Степан Лана, учениця 11 класу Одеської гімназії № 8; 

- Івахненко Анастасія, учениця 11 класу Одеської СШ № 69; 

- Матуйзо Влада, учениця 11 класу Одеської СШ № 117; 

- Бабіч Антон, учень 11 класу Одеської СШ № 117; 

- Селютіна Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 12; 

- Зайончаковська Владислава, учениця 11 класу Одеського НВК «Гімназія №7»; 

- Хачатуров Максим, учень 11 класу Одеської СШ № 17. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 6 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з німецької мови 
 

І місце 

- Петренко Єлизавета, учениця 9 класу Одеської  Маріїнської гімназії; 

- Майстро Поліна, учениця 10 класу Одеського НВК № 90; 

- Воробйова Марія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 5; 

- Найденко Маргарита, учениця 11 класу Одеського НВК № 90; 

ІІ місце 

- Козак Олена, учениця 9 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

- Мусорина Єлизавета, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 25; 

- Секержинська Катерина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 9; 

- Кіртока Аліна, учениця 10 класу Одеського НВК № 90; 

- Богданова Аліна, учениця 11 класу Одеської гімназії № 8; 

- Разумовська Світлана, учениця 11 класу Одеської СШ № 35; 

ІІІ місце 

- Коваленко Олександра, учениця 9 класу Одеської гімназії № 1; 

- Мастюга Дар’я, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Дроженко Марія, учениця 9 класу Одеського НВК № 90; 

- Сидоренко Євгеній, учень 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Мосейчук Маргарита, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Беднарик Катерина, учениця 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

- Ольмезова Анастасія, учениця 10 класу Одеського НВК «Гармонія» ; 

- Кравцова Анастасія, учениця 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

- Паринюк Ілля, учень 11 класу Одеської гімназії № 1; 

- Стратієвська Діана, учениця 11 класу Рішельєвського ліцею; 

- Таранець Уляна, учениця 11 класу Одеського економічного ліцею; 

                                                     ІІІ місце (рейтингове) 

- Лобановська Даніела, учениця 9 класу Одеської СШ № 117; 

- Волошко Дар’я, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 33; 

- Паніот Анастасія, учениця 9 класу Одеського НВК «Гармонія»; 

- Емерзіян Марина, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 5; 

- Борисенко Ганна, учениця 9 класу Одеської СШ № 40; 

- Черненко Владислав, учень 9 класу Одеського НВК № 49; 

- Селюкова Анна, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5; 



  

- Зінгарова Катерина, учениця 9 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Гайтан Інга, учениця 9 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Жар Михайло, учень 10 класу Одеської гімназії № 4; 

- Шаменкова Єлизавета, учениця 10 класу Одеської гімназії № 8; 

- Денчик Марина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Павлова Ірина, учениця 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

- Трімбой Катерина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 1; 

- Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35; 

- Борисова Карина, учениця 10 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

- Дема Аліса, учениця 11 класу Одеської гімназії № 4; 

- Левицький Георгій, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморського»; 

- Сатир Никіта, учень 11 класу Одеської СШ № 35; 

- Єрьоменко Владислав, учень 11 класу Одеської гімназії № 9; 

- Книшова Вероніка, учениця 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття».  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 7 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з російської мови та літератури 

І місце 

- Матвєєвська Анна, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 15; 

- Якіменко Олександра, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 15; 

- Нгуен Нгок, учениця 11 класу Одеської СШ № 69; 

 

ІІ місце 

- Алієва Сабріна, учениця 9 класу Одеської СШ № 17; 

- Строчковська Єлизавета, учениця  9 класу, Одеської ЗОШ № 33; 

- Резвіна Анна, учениця  10 класу Одеської ЗОШ № 27; 

- Петрова Софія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 8; 

- Туранська Олена, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 38; 

- Селютіна Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 12; 

 

ІІІ місце 

- Швець Віталіна, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 101; 

- Ніколаєнко Єлизавета, учениця 9 класу Одеської гімназії № 4; 

- Каліна Марина, учениця 9 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Александрова Катерина, учениця 10 класу Одеської СШ № 40; 

- Станєва Катерина, учениця 10 класу Одеської СШ № 69; 

- Попов Даніїл, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 25; 

- Соловйова Діана, учениця 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Іваненко Наталія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 8; 

- Сопільник Анастасія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 5; 

- Тищенко Дарія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 92; 

 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Дюжинов Вячеслав, учень 9 класу Одеської СШ № 40; 

- Олійник Тетяна, учениця 9 класу Одеського НВК № 67; 

- Нечитайло Розалія, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Апанович Таїсія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 62; 

- Кічук Наталія, учениця 9 класу Одеської СШ № 86; 

- Лещук Аліса, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5; 

- Варшанідзе Єлизавета, учениця 10 класу ліцею «Приморський»; 

- Логунова Емма, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 56; 



  

- Персіанова Марина, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 33; 

- Дергунова Маргарита, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 63; 

- Кушка Анастасія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 81; 

- Циркуль Поліна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 82; 

- Сазонов Костянтин, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 89; 

- Лойтра Євгенія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 15; 

- Воробйова Марія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 5.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 8 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з математики 
 

І місце 

- Чігідіна Марина, учениця 7 класу Одеської гімназії № 5; 

- Крюклв Олег, учень 8 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Саламова Далі, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35; 

- Смілянець Віталій, учень 11 класу Одеська Маріїнської гімназії; 

 

ІІ місце 

- Токар Владислав, учень 7 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

- Кронберг Єлизавета, учениця 7 класу Одеського НВК 67;   

- Руссєв Руслан, учень 8 класу Одеської ЗОШ № 27; 

- Мармалюк Олександр, учень 8 класу Одеської гімназії № 8; 

- Хлистун Регіна, учениця 9 класу приватної СШ «Гармонія»; 

- Бабін Даниїл, учень 9 класу Одеського НВК № 53; 

- Дмитрієв Дмитро, учень 10 класу Одеської СШ № 117; 

- Чебатуров Матвій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 63; 

- Соловйова Діана, учениця 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Колесник Вадим, учень 11 класу Одеської СШ № 117; 

 

ІІІ місце 

- Островська Дар´я, учениця 7 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

- Пермяков Андрій, учень 7 класу Одеська ЗОШ № 65; 

- Шиндер Михайло, учень 7 класу Одеської СШ № 40; 

- Недєв Олександр, учень 8 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Палієнко Алекс, учень 8 класу Одеської гімназії № 8; 

- Ткаченко Анна, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 65; 

- Гайдаєнко Діана, учениця 9 класу Одеської гімназії № 9; 

- Щербак Максим, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 23; 

- Калінін Володимир, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 22; 

- Тхаі Нгуен Фук, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 31; 

- Корнілов Єгор, учень 10 класу приватної ЗОШ «Ніка-М»; 

- Табачук Артем, учень 10 класу Одеського військового ліцею; 

- Іваненко Ірина, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 8; 

- Сарафанюк Дмитро, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 38; 



  

- Склянчук Валентин, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

 

ІІІ місце (рейтингове)  

- Гомберг Лев, учень 7 класу Одеської гімназії № 4; 

- Бурдаковська Єлизавета, учениця 7 класу Одеської ЗОШ № 19; 

- Сінгх Сімрана, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 82; 

- Бобришев Олександр, учень 8 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Береславський Владислав, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 78; 

- Молчанова Анна, учениця 9 класу Одеської СШ № 86; 

- Чачко Натан, учень 9 класу приватного НВК «Хабад»; 

- Сідельников Нікіта, учень 9 класу Одеського НВК № 53; 

- Приходько Дмитро, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 23; 

- Репнін Микита, учень 10 класу Одеського НВК № 67; 

- Анварі Сяваш, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 100;  

- Стугарева Юлія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 48. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 9 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з англійської мови 

 

І місце 

- Горленко Ангеліна, учениця 9 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Шерман Максим, учень 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Сілукова Дарія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 8. 

ІІ місце 

- Кічук Наталія, учениця 9 класу Одеської СШ № 86; 

- Погорелова Марина, учениця 9 класу Одеської СШ № 69; 

- Ткаченко Дмитро, учень 9 класу Одеської гімназії № 8; 

- Жовтяк Олександр, учень 10 класу Одеської гімназії № 9; 

- Атанасов Антон, учень 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Кравченко Олександра, учениця 10 класу Одеського НВК № 24; 

- Затоковенко Дар’я, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 63; 

- Мельничук Анастасія, учениця  11 класу Одеської гімназії № 9. 

ІІІ місце 

- Ровенко Дмитро, учень 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Ковальчук Анна, учениця  9 класу Одеської гімназії № 1; 

- Козак Олена, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Бикова Юлія, учениця 9 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Сапожніков Віталій, учень 9 класу Одеської гімназії № 8; 

- Ігнатюк Валерія, учениця  10 класу Одеської гімназії № 1; 

- Улуханов Гашим, учень 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Новоселя Марія, учениця 10 класу Одеської школи-інтернату № 2; 

- Андрєєва Катерина, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 106; 

- Ковальчук Оксана, учениця 11 класу Одеського економічного ліцею; 

- Антоненко Катерина, учениця11 класу Одеської СШ № 86; 

- Ровенко Лідія, учениця 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2». 

 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Черноморець Вероніка, учениця 9 класу Одеського НВК «Гармонія»; 

- Нгуен Кхак Дик Занг, учениця 9 класу Рішельєвського ліцею; 

- Гек Едуард, учень 9 класу Одеської школи-інтернату № 2; 

- Стойчев Кирило, учень  9 класу Одеської гімназії № 4; 



  

- Кушка Анастасія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 81; 

- Кадочніков Даніїл, учень 10 класу приватної СШ «Гармонія»; 

- Жура Єлизавета, учениця  10 класу Одеської гімназії № 1; 

- Власов Андрій, учень  10 класу Одеської гімназії № 8; 

- Кулачинська Анна, учениця  10 класу Одеської гімназії № 8; 

- Станєва Катерина, учениця 10 класу Одеської СШ  № 69; 

- Зінякова Таїсія, учениця 10 класу Одеського НВК № 49; 

- Чжан Сінь Юань, учениця 11 класу приватної СШ «Гармонія»; 

- Карпенко Ніколіна, учениця 11 класу Одеської школи-інтернату № 2; 

- Молодцов Микита, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Нерубащенко Єлизавета, учениця 11 класу Одеської гімназії № 1; 

- Мироненко Владислава, учениця 11 класу Одеської СШ  № 117; 

- Пилипенко Микита, учень 11 класу Одеської СШ  № 117; 

- Нгуєн Нгок Лінь, учениця 11 класу Одеської СШ  № 69; 

- Сопільник Анастасія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 5; 

- Шидловський Богдан, учень 11 класу Одеської гімназії № 5; 

- Герман Маргарита, учениця 11 класу Одеської гімназії № 4; 

- Іванкова Анастасія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 7; 

- Ревва Олександра,  учениця 11 класу Одеської СШ  № 17; 

- Холенковський Кирило, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 44; 

- Комарова Анастасія, учениця 11 класу Одеського НВК № 13. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 10 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу   

Всеукраїнської учнівської олімпіади з економіки 
 

І місце 

− Ткаченко Марк, учень 9 класу Одеського економічного ліцею; 

 Удіс Еріка, учениця 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 
− Свиридов Ілля, учень 11 класу Одеської  ЗОШ № 72; 

 

ІІ місце 

− Вєкліч Ірина, учениця 9 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

− Куля Валентин, учень 9 класу Одеського економічного ліцею; 

 Шерман Максим, учень 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 
− Чебатуров Матвій, учень 10 класу Одеської  ЗОШ № 63; 

 Терновський Матвій, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія  № 2»; 
− Черевата Юлія, учениця 11 класу Одеського НВК № 24; 

 

ІІІ місце 

− Гренішина Ірина, учениця 9 класу Одеської СШ № 32; 

− Петренко Єлизавета, учениця 9 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

− Моісейцева Мілла, учениця 9 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

− Семенчук Володимир, учень 10 класу Одеського економічного ліцею; 

− Корчмар Діана, учениця 10 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

− Анадолій Дмитро, учень 10 класу Одеського НВК № 67; 

− Баранова Валерія, учениця 11 класу Одеської  ЗОШ № 82; 

− Пензарь Сергій, учень 11 класу Одеської СШ № 32; 

− Дяченко Данило, учень 11 класу Одеського економічного ліцею; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

− Науменко Павло, учень 9 класу Одеської СШ № 10; 

− Нагребний Андрій, учень 10 класу Одеської СШ № 32; 

− Кравченко Олександра, учениця 10 класу Одеського НВК № 24; 

− Шилов Борис, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

− Малік Олена, учениця 11 класу Одеської  СШ № 117; 

− Ніколайчук Анна, учениця 11 класу Одеської  ЗОШ № 33; 

− Бондар Надія, учениця 11 класу Одеської  ЗОШ 82; 

− Кибалка Микола, учень 11 класу Одеської  ЗОШ № 106; 

− Тіщенко Софія, учениця 11 класу Одеської  ЗОШ № 22; 

− Аврамова Карина, учениця 11 класу Одеської  ЗОШ № 66.  

  



  

Додаток 11 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з хімії 

І місце 

 Руссєв Руслан, учень  8 класу Одеської ЗОШ № 27; 

 Козяйкін Сергій, учень 9 класу Одеського юридичного ліцею; 

 Чебатуров Матвій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 63; 

 Ігнатенко Інна, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 14; 
 

ІІ місце 

 Сінгх Сімрана, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 82; 

 Щербінін Євген, учень 8 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

 Шевченко Єлизавета, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 68; 

 Калінін Володимир, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 22; 

 Табінський Ростислав, учень 10  Одеського НВК «Гімназія № 2» 

 Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35: 

 Дубна Єлизавета, учениця 11 класу Одеської СШ №  69; 

 Левицький Георгій, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»;  

ІІІ місце 

 Гречана Тетяна, учениця 8 класу Одеської СШ№ 32; 

 Катющева  Віолетта, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 92;  

 Гальцев Богдан, учень 8 класу Одеської гімназії № 5; 

 Бруннер Арсеній, учень 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

 Строчковська Єлизавета, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 33; 

 Осташевська Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 27; 

 Чорненька Марія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 8; 

 Гаврилюк Олексій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 33; 

 Котельнікова Ольга, учениця 10 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

 Баранова Валерія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 82; 

 Тодорова Богдана, учениця 11 класу Одеської гімназії № 9; 

 Літвінова Вікторія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 113; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

 Мусорина Єлизавета, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 25; 

 Плотянський Олег, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 81; 

 Резвіна Анна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 27; 

 Гулак Катерина, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 33; 



  

 Атанасов Антон, учень 10 класу Одеської гімназії № 5; 

 Богданович Анастасія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 48; 

 Іваненко Ірина, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 8; 

 Гелета Ернест, учень 11 класу Одеської СШ № 117; 

 Селютіна Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 12. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 12 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з інформатики 
 

І місце  

- Мармалюк Олександр, учень 8 класу Одеського НВК № 53; 

- Лукашак Даніїл, учень 9 класу Одеського НВК № 53; 

- Репнін Микита, учень 10 класу Одеського НВК № 67; 

- Янкін Ігор, учень 11 класу Одеської гімназії № 1; 
 

ІІ місце 

- Кабак Артем , учень 8 класу Одеського НВК № 84; 

- Шиндер Михайло, учень 8 класу Одеської СШ № 40; 

- Щербак Максим, учень 9 класу Одеського НВК № 13; 

- Бабін Даніїл, учень 9 класу Одеського НВК № 53; 

- Петрусик Надія, учениця 10 класу Одеського НВК № 53; 

- Симантьєв Іван, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 20; 

- Колесник Вадим, учень 11 класу Одеської СШ № 117; 

- Кравчик Артур, учень 11 класу Одеської СШ № 94; 
 

ІІІ місце 

- Костенко Данило, учень 8 класу Одеського НВК № 67; 

- Галабурла Владислав, учень 8 класу Одеського НВК № 67; 

- Сідельниклв Микита, учень 9 класу Одеського НВК № 53; 

- Каліна Марина, учениця 9 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Шуляк Микола, учень 9 класу Одеської СШ № 94; 

- Пилипенко Олексій, учень 10 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

- Сторожев Олег, учень 10 класу Одеського юридичного ліцею; 

- Левченко Андрій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 33; 

- Делеченко Іван, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 20; 

- Скалянчук Валентин, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Явдощук Ілля, учень 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

- Сидоров Владислав, учень 9 класу Одеської СШ № 117; 

- Савчинська Вікторія, учениця  10 класу Одеської ЗОШ № 15; 

- Молодцов Микита, учениця 11 класу Одеського ліцею «Приморський». 

 

 

 



  

Додаток 13 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список 

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з правознавства 
 

І місце 

- Осташевська Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 27; 

- Шестакова Марія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 9; 

- Соловьова Діана, учениця 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

ІІ місце 

- Кічук Наталія, учениця 9 класу Одеської СШ № 86; 

- Тоцевич Микола, учень 9 класу Одеського НВК № 84; 

- Кузьмін Ігор, учень 10 класу Одеської гімназії № 4; 

- Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35; 

- Літвінова Віолетта, учениця 11 класу Одеської гімназії № 9; 

- Герман Маргарита, учень 11 класу Одеської гімназії № 4; 

ІІІ місце 

- Булін Олександр, учень 9 класу Одеського економічного ліцею; 

- Бериславський Владислав, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 78; 

- Бодло Ганна, учениця 9 класу Одеської СШ № 69; 

- Сембрак Анна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 72; 

- Лєонов Герман, учень 10 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Макаренко Марія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 1; 

- Навроцька Єлізавета, учениця 11 класу Одеської СШ № 69; 

- Лукашов Гліб, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 57; 

- Левченко Юна, учениця 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Ковальов Дмитро, учень 9 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Антонова Яна, учениця 9 класу Одеської СШ № 69; 

- Мацак Олександр, учень 9 класу Одеського юридичного ліцею; 

- Морозюк Микита, учень 9 класу Одеського юридичного ліцею; 

- Крайня Алла, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 16; 

- Омельченко Анна, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 122; 

- Савенчук Таїса, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 11; 

- Олійник Тетяна, учениця 9 класу Одеського НВК № 67; 

- Богдан Діана, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 7»; 

- Цоєва Аліна, учениця 10 класу Одеської СШ № 32; 



  

- Нікіфоров Олександр, учень 10 класу Одеського НВК № 49; 

- Задворний Максим, учень 10 класу Одеського НВК № 13; 

- Іщук Олена, учениця 11 класу Одеської СШ № 86. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



  

Додаток 14 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з астрономії  

І місце 

- Козицька Катерина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Ніколайчук Анна, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 33;  
 

ІІ місце 

- Чебатуров Матвій, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 63; 

- Копич Ілля, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 80;  

- Чабанюк Владислав, учень 11 класу Одеської гімназії № 5;  

- Мамойленко Євгенія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 80;  
 

ІІІ місце 

- Семенчук Володимир, учень 10 класу Одеського економічного ліцею;  

- Ахмад Карім, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 82;  

- Тхаі Нгуен, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 5;  

- Воронко Олексій, учень 11 класу Одеської гімназії № 5;  

- Ніколенко Олександр, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»;  

- Сідошенко Аліна, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 14; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Цоєва Аліна, учениця 10 класу Одеської СШ № 32;  

- Кукурудза Дар’я, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 22;  

- Баранова Валерія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 82.  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 15 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з французької мови 

 

І місце 

- Кічук Наталія, учениця 9 класу Одеського НВК № 86; 

- Корнієнко Ярослава, учениця 10 класу Одеської СШ № 10; 

- Крупнік Анна, учениця 11 класу Одеської СШ № 10; 

ІІ місце 

- Завальнюк Олександра, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Маркова Марія,  учениця 9 класу Одеської СШ № 10; 

- Кіцкан Марія, учениця 10 класу Одеської СШ № 10; 

- Григоренко Катерина, учениця 10 класу Одеської СШ № 121; 

- Катасонова Поліна, учениця 11 класу Одеської СШ № 10; 

- Воронко Олексій, учень 11 класу Одеської гімназії № 5; 

ІІІ місце 

- Хуциєва Ксенія, учениця 9 класу Одеської СШ № 10; 

- Пасько Дарія, учениця 9 класу Одеської СШ № 121; 

- Черногорова Тетяна, учениця 9 класу Одеського НВК № 84; 

- Саруханян Карина, учениця 9 класу Одеської гімназії № 4; 

- Пахомова Єлизавета, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5; 

- Головіна Анастасія, учениця 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Ухожанський  Михайло, учень 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Галенко Екатерина, учениця 10 класу Одеської гімназії № 5; 

- Романова Мілана, учениця 11 класу Одеської гімназії № 1; 

- Черепанова Катерина, учениця 11 класу Одеської СШ № 10; 

- Ковеня Марина, учениця 11 класу Одеського НВК № 84; 

ІІІ (рейтингове) 

- Гусіна Єлизавета, учениця 9 класу Одеської Маріїнської гімназії; 

- Белінська Вікторія, учениця 9 класу Одеського НВК  № 84; 

- Манєва Дарія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 1; 

- Курінна Ольга, учениця 11 класу Одеської СШ № 10; 

- Степанова Вікторія, учениця 11 класу Одеської СШ № 40; 

- Ларіна Тетяна, учениця 11 класу Одеської СШ № 17; 

- Голумбйовська Карина, учениця 11 класу Одеської гімназії № 8. 



  

Додаток 16 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з української мови та літератури 
 

І місце 

- Горбачук Владислава, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 43; 

- Олійник Тетяна, учениця 9 класу Одеського НВК № 67; 

- Івашко Валерія, учениця 10 класу Одеської СШ № 117; 

- Ровенко Лідія, учениця 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

- Голумбйовська Анастасія, учениця 11 класу Одеської гімназії № 8; 
 

ІІ місце 

- Гальцев Богдан, учень 8 класу Одеської гімназії № 5; 

- Аладишева Вікторія, учениця 8 класу Одеського НВК № 90; 

- Шуда Анастасія, учениця 9 класу Одеського ліцею «Приморський»; 

- Лебеденко Катерина, учениця 9 класу Одеської гімназії № 5; 

- Якіменко Олександра, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 15; 

- Кобець Марія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 1; 

- Селютіна Марія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 12; 

- Голотова Дар’я, учениця 11 класу  Одеської СШ № 117; 
 

ІІІ місце 

- Олефір Олена, учениця 8 класу Одеської СШ № 17; 

- Варбанець Марія, учениця 8 класу Рішельєвського ліцею; 

- Сажина Дар’я, учениця 8 класу Одеського економічного ліцею, 

- Єрьоменко Анастасія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 31; 

- Осташевська Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 27; 

- Кічук Наталія, учениця 9 класу Одеської СШ № 86; 

- Штирба Анастасія, учениця 10 класу Одеської СШ № 117; 

- Розновська Поліна, учениця 10 класу Одеської гімназії № 4; 

- Каравайченко Наталя, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 1; 

- Сарнацька Олександра, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 38; 

- Дроздін Володимир, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 101; 

- Стас Іван, учень 11 класу Одеського НВК «Гармонія»; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Гугніна Аліка, учениця 8 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Чикуренко Софія, учениця 9 класу Одеської СШ № 17; 

- Харковець Катерина, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 101; 

- Шалар Владислава, учениця 9 класу Одеського НВК «Надія»; 



  

- Ніколаєнко Єлизавета, учениця 9 класу Одеської гімназії № 4; 

- Погорєлова Марина, учениця 9 класу Одеської СШ № 69; 

- Маркова Марія, учениця 9 класу Одеської СШ № 10; 

- Граждан Софія, учениця 10класу Одеської СШ № 117; 

- Резвіна Анна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 27; 

- Дергунова Маргарита, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 63; 

- Крупнік Анна, учениця 11 класу Одеської СШ № 10; 

- Дворнікова Ангеліна, учениця 11 класу Одеської СШ № 117; 

- Стоянова Яна, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 1; 

- Соловйова Діана, учениця 11 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

- Борісов Денис, учень 11 класу Одеської СШ № 117. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 17 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з географії 
 

І місце 

- Дручина Софія, учениця 8 класу Одеської гімназії № 8; 

- Дубовик Вадим, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 80; 

- Чернова Варвара, учениця 10 класу Одеської СШ № 35; 

- Куневич Ганна, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 80; 
 

ІІ місце 

− Гугніна Аліка, учениця 8 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 

− Виноградова Ніколь, учениця 8 класу Одеської ЗОШ № 31; 

− Осташевська Вікторія, учениця 9 класу Одеської ЗОШ № 27; 

− Саламова Далі, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

− Резвіна Анна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 27; 

− Саппа Євген, учень 10 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

− Романова Мілана, учениця 11 класу Одеської гімназії № 1; 

− Ніколенко Олександр, учень 11 класу Одеського ліцею «Приморський»; 
 

ІІІ місце 

− Кульчицький Гліб, учень 8 класу Одеської  ЗОШ № 106; 

− Гальцев Богдан, учень 8 класу Одеської гімназії № 5; 

− Броцман Даніїл, учень 8 класу Одеської СШ № 117; 

− Кічук Наталія, учениця 9 класу Одеської СШ № 86; 

− Цапенко Олександр, учень 9 класу Одеського НВК № 49; 

− Хачатуров Максим, учень 9 класу Одеської СШ № 17; 

− Писковацький Юрій, учень 10 класу Одеської гімназії № 9; 

− Персіанова Марія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 33; 

− Макаренко Марія, учениця 10 класу Одеської гімназії № 1; 

− Алехнович Ігор, учень 11 класу Одеської  Маріїнської гімназії; 

− Сатир Нікіта, учень 11 класу Одеської СШ № 35; 

− Харитон Віктор, учень 11 класу Одеського НВК № 49; 
 

ІІІ місце (рейтингове) 

− Горохов Максим, учень 8 класу Одеської СШ № 35; 

− Нечитайло Розалія, учениця 9 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

− Морозюк Микита, учень 9 класу Одеського юридичного ліцею; 

− Малахов Максим, учень 9 класу Одеської ЗОШ № 72; 

− Бражник Дмитро, учень 10 класу приватної ЗОШ «Майбуття»; 



  

− Сазонов Костянтин, учень 10 класу Одеської ЗОШ № 89; 

− Сембрак Анна, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 72; 

− Баранова Валерія, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 82; 

− Воронко Олексій, учень 11 класу Одеської гімназії № 5; 

− Терновський Матвій, учень 11 класу Одеського НВК «Гімназія № 2»; 

− Карпенко Ніколіна, учениця 11 класу Одеської школи-інтернату № 2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Додаток 18 

до наказу департаменту освіти та науки 

Одеської міської ради 

від 27.12.2017 № 598 

 

 

Список  

переможців фінального туру ІІ етапу  

Всеукраїнської учнівської олімпіади з екології 

І місце 

- Дулкай Анастасія, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 92; 

 

ІІ місце 

- Дюжинов В’ячеслав, учень 9 класу Одеської СШ № 40; 

- Степаненко Орина, учениця 10 класу Одеської ЗОШ № 55; 

 

ІІІ місце 

- Слободянюк Ірина, учениця 11 класу Одеської ЗОШ № 100; 

- Василенко Крістіна, учениця 11 класу Одеського юридичного ліцею; 

- Старенко Віталій, учень 11 класу Одеської ЗОШ № 44; 

 

ІІІ місце (рейтингове) 

- Сіденко Дар’я, учениця 11 класу Одеської СШ № 121. 

 
 

 


